
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 23 июня 2020 года        № 538-РП 

 

 

 

О ходе подготовки к проведению  

на территории города Воткинска  

общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации 

 

 

 

 Заслушав информацию о ходе подготовки к проведению на территории города 

Воткинска общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, представленную территориальной избирательной комиссией города 

Воткинска, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 17 марта 2020 

года № 188 «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума 

решает: 

1. Информацию о ходе подготовки к проведению на территории города Воткинска 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации принять к сведению. 

2.  Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 


